
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

IČ: 03396916

Název a sídlo účetní jednotky
AtomTrace a.s. 

Kolejní 3094/9

Brno

61200

Právní forma účetní jednotky: AKCIOVÁ SPOLEČNOST

Sestaveno dne: 16.5.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: Výzkum, vývoj, výroba a prodej technologií LIBS

Spisová značka: B 7676

V likvidaci: Ne

minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 21 121 60

  II. Tržby za prodej zboží 02 198 79

A. Výkonová spotřeba                                            (součet A.1. až A.3.) 03 14 368 4 038

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 35 32

  2. Spotřeba materiálu a energie 05 7 257 529

  3. Služby 06 7 076 3 477

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 200 185

D. Osobní náklady                                                  (součet D.1. až D.2.) 09 12 137 14 001

D.1. Mzdové náklady 10 9 186 10 638

  2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 2 951 3 363

  2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 2 951 3 363

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti                     (součet E.1. až E.3.) 14 83 126

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 83 126

  1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 83 126

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 8 723 441

  3. Jiné provozní výnosy 23 8 723 441

F. Ostatní provozní náklady                                   (součet F.1. až F.5.) 24 1 258 203

  3. Daně a poplatky 27 13 16

  5. Jiné provozní náklady 29 1 245 187

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 1 996 -17 973

  VI. Výnosové úroky a podobné výnosy                  (součet VI. 1 + VI.2.) 39 2 2

  2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 2 2

J. Nákladové úroky a podobné náklady                  (součet J.1 + J..2.) 43 528 287

  2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 528 287

  VII. Ostatní finanční výnosy 46 105 30

K. Ostatní finanční náklady 47 265 163

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -686 -418

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 1 310 -18 391

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 1 310 -18 391

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 1 310 -18 391

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56 30 149 612

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


		2024-05-23T15:25:25+0200
	Georg Hotar




